
Seznam cirkulačního souboru
rVSB3

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

206006/CIP N 312110206006 10 000 kilometrů pěšky Jižní Amerikou : z Kolumbie do Ekvádoru, skrz Peru až na hranice Bolívie / Jan RendlRendl, Jan
206014/CIP MN 312110206014 1001 her s knížkou : jak udělat z dítěte skutečného čtenáře / Philippe Brasseur ; ilustrace Michaela Bergmannová ; z francouzského originálu 1001 activités autour du livre přeložila a upravila Hana HoloubkovováBrasseur, Philippe,
204468/CIP B 312110204468 Antonia a její dcery / Marlena de Blasi ; z anglického originálu Antonia and her daughters ... přeložila Simoneta DembickáDe Blasi, Marlena,
220237/CIP B 312110220237 Až ti budu nablízku / Bianca Iosivoni ; přeložila Taťána ŠtefánkováIosivoni, Bianca,
222986/CIP B 312110222986 Balada pro Emily / Jarmila Stráníková Stráníková, Jarmila,
219725/CIP N 312110219725 Boží příběhy, aneb, Biblické bizáry / Pastoral Brothers - Jakub Helebrant, Karel MüllerMalý, Jakub,
217560/CIP MN 312110217560 Byl jednou jeden člověk. Díl 1, Pravěk / scénář: Jean-Charles Gaudin ; kresby: Jean Barbaud a Minte ; barvy: Afroula Hadjiyannakis a Minte ; z francouzského originálu Il était une fois l'Homme, volume 1 ... přeložila Kateřina VranováGaudin, Jean-Charles,
214468/CIP MB 312110214468 Čtyři pohádky / přeložila Petra Vichrová
210004/CIP B 312110210004 Dcery hněvu / Elena Bellmar ; překlad Tomáš Butala Bellmar, Elena,
214075/CIP B 312110214075 Deník holky z lékárny / Martina Lachnittová Lachnittová, Martina
206968/CIP B 312110206968 Dítě na nástupišti / Gill Thompson ; přeložil Petr Jiříček Thompson, Gill
222091/CIP MB 312110222091 Dívka v medvědí kůži / Sophie Andersonová ; přeložila Jana HejnáAnderson, Sophie,
211106/CIP B 312110211106 Dívka, která utekla z Osvětimi / Ellie Midwoodová ; z anglického originálu The girl who escaped from Auschwitz ... přeložila Petra AndělováMidwood, Ellie
207539/CIP MB 312110207539 Dodo : cesty do neznáma / Vrána Klener Vrána Klener,
217615/CIP N 312110217615 Ekozahradničení : základní znalosti a rady odborníků pro úspěch při pěstování / autorka Zia Allawayová ; z anglického originálu Grow eco-gardening ... přeložila Světlana PavlíkováAllaway, Zia
220291/CIP B 312110220291 Fotograf z Mauthausenu / scénář Salva Rubio ; kresba Pedro J. Colombo ; z francouzského originálu Le photographe de Mauthausen ... přeložila Hana MaadiRubio, Salva,
206686/CIP MB 312110206686 František z kompostu / Simona Čechová ; ze slovenského originálu František z kompostu ... přeložil Joachim DvořákČechová, Simona
206138/CIP B 312110206138 Holky odnikud / Amy Reedová ; z anglického originálu The nowhere girls ... přeložila Magdaléna StárkováReed, Amy Lynn
217638/CIP MB 312110217638 Hopsalka. 2, Zázrak sněhových vloček / Alex Donovici ; ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila Martina ŠpičkováDonovici, Alex,
222826/CIP B 312110222826 Chci sníst tvoji slinivku / Joru Sumino ; přeložili Petr Kabelka a Eliška Kabelková VítováSumino, Yoru
208414/CIP MB 312110208414 Jak se divočák Květoš učil létat / Iva Hoňková Hoňková, Iva,
207580/CIP MB 312110207580 Kdo krade dětem čtení : velké detektivní dobrodružství pro děti a celou rodinu / příběh prožil a napsal: Jiří Kreč ; ilustrovala: Marie BrogowskiKreč, Jiří
209538/CIP MB 312110209538 Kreslené vtipy pro děti / Mirek Vostrý Vostrý, Mirek,
213742/CIP MB 312110213742 Lachtánek nezbeda : Příběhy ze zoo / Věra Hudáčková Barochová ; ilustrovala Sylva FrancováBarochová, Věra
222842/CIP MB 312110222842 Lampička / Annet Schaap ; přeložila Radka Smejkalová ; ilustroval Jindřich JaníčekSchaap, Annet,
212692/CIP MB 312110212692 Leviar. Králova mlha / Aleš Diviš Diviš, Aleš
213439/CIP B 312110213439 Matky / Brit Bennett ; přeložila Irena Steinerová Bennett, Brit
209558/CIP MB 312110209558 Mezi námi letadly / Iva Hoňková, Libor Špůrek ; ilustrovala Irena LachoutováHoňková, Iva,
221824/CIP B 312110221824 Mezi nimi / Veronika González González, Veronika,
218697/CIP MB 312110218697 Místečka / napsala Jana Renner ; ilustrovala Karolína ShipsteadRenner, Jana,
213032/CIP B 312110213032 Můj policista / Bethan Roberts ; přeložila Magdaléna FarnesiRoberts, Bethan,
222384/CIP MB 312110222384 Na stavbě / ilustrace: Thierry Bedouet Bedouet, Thierry,
212719/CIP B 312110212719 Na Zemi jsme na okamžik nádherní / Ocean Vuong ; z anglického originálu On Earth we're briefly gorgeous ... přeložil Martin SvětlíkVuong, Ocean,
218714/CIP B 312110218714 Napořád Emily / Maria Navarro Skarangerová ; přeložila Jitka JindřiškováSkaranger, Maria Navarro,
220495/CIP B 312110220495 Nebe / Mieko Kawakami ; přeložila Klára Macúchová Kawakami, Mieko,
208468/CIP B 312110208468 Nebezpečná místa / Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka FaltejskováGibney, Patricia
216108/CIP MB 312110216108 Nejhorší rodiče na světě / David Walliams ; v nádherných barvách ilustroval Tony Ross; přeložila Veronika VolhejnováWalliams, David,
206378/CIP B 312110206378 Nejrudější růže rozkvétá / Liv Strömquistová ; ze švédského originálu Den rödaste rosen slår ut ... přeložila Marie VoslářováStrömquist, Liv,
213462/CIP MB 312110213462 Nejznámější lidové tradice / Ladislava Horová ; ilustrace Petra HauptováHorová, Ladislava
221289/CIP MB 312110221289 Neotvírat!!!. 7, Mrňavé! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; překlad Iva ZündorfHabersack, Charlotte,
210647/CIP MN 312110210647 Nízkorozpočtové hry / Lucie Šiklová Šiklová, Lucie
212724/CIP MB 312110212724 O chlapci, který rozuměl psům / Gabriela Futová ; překlad Radka Svobodová ; ilustroval Viliam SlaminkaFutová, Gabriela,
209585/CIP B 312110209585 Odkaz : rodinná sága ze severu / Nina Wähä ; ze švédského originálu Testamente ... přeložila Helena StiessováWähä, Nina,
219798/CIP B 312110219798 Otcova oběť / Santiago Díaz ; přeložila Kateřina Castañeda RodríguezDíaz, Santiago,
214461/CIP B 312110214461 Paví hody / Jan Štifter ; ilustrace Sabina Chalupová Štifter, Jan,
222233/CIP MB 312110222233 Pohádky pro malé caparty / napsala Marcela Kohoutová ; ilustrovala Inka DelevováKohoutová, Marcela,
218107/CIP MB 312110218107 Pohádky z jedné i druhé nádrže / Petr Čepek ; ilustrace Alena SchulzČepek, Petr,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

213519/CIP MB 312110213519 Popelářské pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Renáta FickováPospíšilová, Zuzana,
205924/CIP B 312110205924 Pospěš k nám, sluníčko : vyprávění otce o lásce a šílenství / Michael Greenberg ; přeložila Dana BalatkováGreenberg, Michael,
218735/CIP N 312110218735 Pouť k branám Orientu / Nicolette Havlová Havlová, Nicolette
219832/CIP B 312110219832 Průsvitné srdce / Katja Kallio ; přeložila Martina Šímová Kallio, Katja,
212193/CIP B 312110212193 Prvotřídní vražda / Ann Granger ; překlad Michaela MartinováGranger, Ann,
206778/CIP MB 312110206778 Příběhy o mamutech / Vanessa Walderová ; ilustrace Heribert Schulmeyer ; překlad Miroslava LánskáWalder, Vanessa,
205948/CIP B 312110205948 Příběhy vašeho života / Ted Chiang ; z anglického originálu Stories of your life and others ... přeložili Pavla Horáková, Bob Hýsek a Richard PodanýChiang, Ted,
210672/CIP N 312110210672 Připraven sloužit : rozhovor s Karlem Schwarzenbergem / Renata KalenskáKalenská, Renata,
218153/CIP B 312110218153 Rovnice lásky / Christina Laurenová ; z anglického originálu Soulmate equation ... přeložil Jan SládekLauren, Christina
213750/CIP MB 312110213750 Sajdra a Tyrhen objevují svět / Yvona Bednarová ; ilustrace v knize a na obálce František LopourBednarová, Yvona
208905/CIP B 312110208905 Slečny / Anne-Gaëlle Huon ; přeložila Hana Davidová Huon, Anne-Gaëlle,
213101/CIP B 312110213101 Slídil / Tana Frenchová ; přeložila Jitka Jeníková French, Tana,
206002/CIP B 312110206002 Slyšet jeleny zpívat / František Šmehlík Šmehlík, František,
216164/CIP N 312110216164 Sovětistán : na cestě Turkmenistánem, Kazachstánem, Tádžikistánem, Kyrgyzstánem a Uzbekistánem / Erika Fatlandová ; přeložila Daniela MrázováFatland, Erika,
216171/CIP B 312110216171 Spřádači snů / Barbara Erskinová ; přeložila Eva KřístkováErskine, Barbara,
205779/CIP MB 312110205779 Stela v zemi tučňáků / Tereza Pařízková ; ilustrovala Ivona KnechtlováPařízková, Tereza
214133/CIP MB 312110214133 Tajemství lesa / napsala a ilustrovala Sandra Dieckmann ; překlad: Olga FišnerováDieckmann, Sandra
205798/CIP B 312110205798 Tichá smrt / Peter May ; přeložila Linda Kaprová May, Peter,
205809/CIP B 312110205809 Tohle město, tahle řeka / Martina Leierová Leierová, Martina,
212766/CIP MB 312110212766 Tři nesplnitelné úkoly / Susie Bowerová ; z anglického originálu The three impossibles ... přeložila Drahomíra MichnováBower, Susie
208629/CIP MB 312110208629 Tulák / Rosanne Parryová ; ilustrace Mónica Armiñová ; z anglického originálu A wolf called wander ... přeložila Marie BinderováParry, Rosanne,
220312/CIP N 312110220312 Velká jízda začíná : na motorce po šesti kontinentech / Igor BrezovarBrezovar, Igor,
220425/CIP B 312110220425 Veterinářka v džungli / Chloe Buitingová ; z anglického originálu The jungle doctor ... přeložila Nela KnapováBuiting, Chloe
212754/CIP MB 312110212754 Veverka a mořská panna : příběhy z Vrbového hájku. 3 / J. S. Betts ; ilustrovala Georgie Fearns ; z anglického originálu A willow tree wood adventure: Little squirrel and the mermaid ... přeložila Kateřina VoborskáBetts, J. S.
206824/CIP B 312110206824 Vinařova žena / Kristin Harmel ; přeložila Irmgard KolinskáHarmel, Kristin,
207780/CIP B 312110207780 Vítr to ví / Amy Harmonová ; přeložila Ivana Nuhlíčková Harmon, Amy
218793/CIP B 312110218793 Vodník / Tereza Bartošová Bartošová, Tereza
205824/CIP B 312110205824 Vše o mé dceři / Kim Hjedžin ; přeložila Petra Ben-Ari Kim, Hje-čin,
222250/CIP N 312110222250 Všechny cesty vedou do Santiaga / Ladislav Zibura Zibura, Ladislav,
207788/CIP N 312110207788 Výlety (nejen) s dětmi : 1600 tipů, kam vyrazit po Česku / Eva ObůrkováObůrková, Eva,
204348/CIP N 312110204348 Vyměň chemii za jídlo* : víš, co obsahují tvoje oblíbené jogurty, kečupy, sušenky? / Julita Batorová ; překlad Mirka PolováBator, Julita
206850/CIP N 312110206850 Zahrada do vázy : jak si vypěstovat vlastní květiny k řezu po celou sezonu / Anita BlahušováBlahušová, Anita
220437/CIP B 312110220437 Zázrak na nástupišti číslo 5 / Clare Pooleyová ; překlad Jana PacnerováPooley, Clare
216236/CIP MB 312110216236 Zimní tulipán / Daniela Krolupperová ; ilustrace Ivona KnechtlováKrolupperová, Daniela,
213814/CIP MB 312110213814 Ztracená zvířátka : hledej, najdi, bav se! / ilustrovala: Katarzyna Urbaniak ; přeložila Vladimíra StaňkováUrbaniak, Katarzyna,
212250/CIP MB 312110212250 Zvířátka ze ZOO / Václav Bárta ; ilustrace Zuzana Dreadka KrutáBárta, Václav,
217844/CIP B 312110217844 Ženy ze zámku Lafayette / Stephanie Drayová ; z anglického originálu The women of chateau Lafayette ... přeložila Radka KlimičkováDray, Stephanie
211312/CIP B 312110211312 Ženy, které potřebují muže / Dora Čechova Čechova, Dora,
Celkový počet záznamů: 85


